
Clt CLUB  NOM Catégorie Résultat Handicap Réel

1 ACLS GAUTIER Fabrice C3 650 -20 670
2 STR 65 MICHEL Sébastien C4 625 -40 665
3 STR 65 FLECK Marie C8 - Classique 610 610
4 UTC HERTWIG Didier C3 595 -20 615
5 UTC OLIVIER Louise C3 585 -20 605
6 TRB HOPFNER Guillaume C4 565 -40 605
7 ACLS LEDET Loïc C3 535 -20 555
8 TRB SALLES Anne C3 530 -20 550
9 STR 65 RICHERT Corinne C8 - Classique 525 525

10 ACLS GRANDHAYE Vincent C6 520 -50 570
11 UTC GEHANT Benjamin C8 - Classique 510 510
- STR 65 PELLETIER Laëlie Juniors 510 510

13 TRB STOLL Sébastien C6 505 -50 555
- TRB HUVE Corentin C8 - Classique 505 505
- UTC COLIN Martin C1 505 505

16 ACLS KIEFFER Dominique C8 - Classique 490 490
17 STR 65 BEN-ZAIED Emma C8 - Classique 465 465
18 UTC APTEL Camille C2 450 450
19 UTC SCHMITT Natacha C2 435 435
20 ACS FRIZOT Sylvie C3 410 -20 430
21 UTC PIOLET Alain C8 - Chasse 375 375
22 UTC BRAUN Alain C3 370 -20 390
- UTC NIESS Léon C1 370 370

24 STR 65 KLEINMANN Norbert C3 Vétérans 360 360
25 UTC COLLE Eva C2 345 345
26 UTC BERRAHI Kyara Juniors 335 335
27 ACS BAUMANN Nicolas C8 - Classique 320 320
- UTC HERTWIG Andréa C8 - Classique 320 320

29 ACLS BOUCHEZ Marc C3 300 -20 320
30 ACLS PEQUIGNOT Jean-Pierre CH1 250 250
31 UTC DA COSTA Baptiste C1 230 230
32 STR 65 PERROT Nicolas C8 - Classique 215 215
33 UTC BRAUN Raphaël C8 - Classique 170 170
34 UTC HOSY Grégoire C1 150 150

Clt CLUB  NOM Catégorie Résultat

1 ACS FOURNAJOUX Jaleel Cadets 450
2 UTC KARAKOC Hatice Cadets 205
3 ACS FOURNAJOUX Majeed Poussins 100

Classement Scratch Adultes

Classement Scratch Jeunes
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Clt CLUB  SCORE 3 meilleurs archers   Nombre d'archers

1 STR 65 1760 MICHEL S. FLECK M. RICHERT C. 7

2 ACLS 1705 GAUTIER F. LEDET L. GRANDHAYE V. 6

3 UTC 1690 HERTWIG D. OLIVIER L. GEHANT B. 15

4 TRB 1600 HOPFNER G. SALLES A. STOLL S. 4

5 ACS 730 FRIZOT S. BAUMANN - 2

Clt CLUB  SCORE 3 meilleurs archers   Nombre d'archers

1 ACS 550 FOURNAJOUX J. FOURNAJOUX M. - 2

2 UTC 205 KARAKOC H. - - 1

GAUTIER Fabrice 670 ACLS

FOURNAJOUX Jaleel 450 ACS

PEQUIGNOT Jean-Pierre 250 ACLS

HUVE Corentin 25 TRB

Classement par Equipe Jeunes

Classement par Equipe Adultes

Handicapé : 

Meilleur Jeune :

Meilleur Adulte :

Roi du Tir : 
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Clt NOM Prénom Catégorie Score 3 meilleurs
1 GAUTIER Fabrice C3 650
7 LEDET Loïc C3 535

10 GRANDHAYE Vincent C6 520 1705
16 KIEFFER Dominique C8 - Classique 490
29 BOUCHEZ Marc C3 300
30 PEQUIGNOT Jean-Pierre CH1 250
-

Clt NOM Prénom Catégorie Score 3 meilleurs
- FOURNAJOUX Jaleel Cadets 450
3 FOURNAJOUX Majeed Poussins 100
- 550
-

Clt NOM Prénom Catégorie Score 3 meilleurs
20 FRIZOT Sylvie C3 410
- BAUMANN Nicolas C8 - Classique 320
- 730
-

Clt NOM Prénom Catégorie Score 3 meilleurs
2 MICHEL Sébastien C4 625
3 FLECK Marie C8 - Classique 610
9 RICHERT Corinne C8 - Classique 525 1760

12 PELLETIER Laëlie Juniors 510
17 BEN-ZAIED Emma C8 - Classique 465
24 KLEINMANN Norbert C3 Vétérans 360
32 PERROT Nicolas C8 - Classique 215
-

Adultes

Adultes

ACS

STR 65

ACLS

Adultes

Jeunes
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Clt NOM Prénom Catégorie Score 3 meilleurs
6 HOPFNER Guillaume C4 565
8 SALLES Anne C3 530

13 STOLL Sébastien C6 505 1600
14 HUVE Corentin C8 - Classique 505
-

Clt NOM Prénom Catégorie Score 3 meilleurs
2 KARAKOC Hatice Cadets 205
-
- 205
-

Clt NOM Prénom Catégorie Score 3 meilleurs
4 HERTWIG Didier C3 595
5 OLIVIER Louise C3 585

11 GEHANT Benjamin C8 - Classique 510 1690
15 COLIN Martin C1 505
18 APTEL Camille C2 450
19 SCHMITT Natacha C2 435
21 PIOLET Alain C8 - Chasse 375
22 BRAUN Alain C3 370
23 NIESS Léon C1 370
25 COLLE Eva C2 345
26 BERRAHI Kyara Juniors 335
28 HERTWIG Andréa C8 - Classique 320
31 DA COSTA Baptiste C1 230
33 BRAUN Raphaël C8 - Classique 170
34 HOSY Grégoire C1 150
-

Jeunes

Adultes

TRB

Adultes

UTC
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